
502. 

190 Sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararnamenin Eki Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

(Resmî Gazete ile yayımı: 19.2.1995 Sayı: 22207) 

Kanun No. 
4068 

Kabul Tarihi 
16.2.1995 

MADDE 1. - Emniyet Genel Müdürlüğünün Merkez ve Taşra Teşkilatında kullanılmak üze
re ekli (I) sayılı listede yer alan kadrolar ihdas edilerek 190 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkın
da Kanun Hükmünde Kararnamenin (1) sayılı cetvelinin ilgili bölümüne eklenmiştir. 

MADDE 2. - Bu Kanun 1 Şubat 1995 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde yürür
lüğe girer. 

MADDE 3. - Bu Kanun hükümlerim Bakanlar Kurulu yürütür. 

(I) SAYILI LİSTE 
(1) SAYILI CETVEL 

KURUMU : EMNİYET' GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
TEŞKİLATI: MERKEZ 

SlDiÛ 
E.HS. 

Unvanı 
Polis memuru 

İHDAS EDİLEN KADROLAR 

Dereç,esj 
10 

Serbest 
kadro adedi 

1000 
(1) SAYILI CETVEL 

KURUMU : EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
TEŞKİLAT : TAŞRA 

Sınıfı 
E.H.S. 
E.H.S. 
E.H.S. 
Y.H.S. 

Unvanı 
Polis memuru 
Polis memuru 
Polis memuru 

Derecesi 
8 
9 
10 

Çarşı ve mahalle bekçisi 14 
TOPLAM 

Serbest 
kadro adedi 

4 500 
13 000 
10 500 
5 000 
33 000 

Tutulan 
kadro adedi 

-

Tutulan 
kadro adedi 

-
-
-
-

* 
lortam 

1000 

Toplam 
4 500 

13 000 
10 500 

. 5 000 
33 000 

Cilt 
67 
70 
78 
79 

Birleşim 
11 
29 
73 
76 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 
Türkiye Büyük Millet Meclisi 

Sayfa 
135 
377 
476:483 
274:276 

I. - Gerekçeli 726 S. Sayılı Basmayazı Türkiye Büyük Millet Meclisinin 73 üncü Birleşim tu
tanağına bağlıdır. 

II - Bu Kanunu; Türkiye Büyük Millet Meclisinin Plan ve Bütçe Komisyonu görüşmüştür. 
III. - Esas No. : 1/760 


